UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH

 Về việc triển khai thực hiện Thông

tư số 42/2022/TT-BTC ngày

06/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính.

Thạch Thành, ngày 28 tháng 7 năm 2022

     Kính gửi:

  - Trưởng các phòng ban UBND huyện;

    - Các cơ quan, đơn vị cấp huyện;

    - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

 UBND huyện nhận được Công văn số 4000/STC-STC-HCSN ngày 22/7/2022

của Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Thông tư số 42/2022/TT-

BTC ngày 06/7/2022 của Bộ trưởng Bộ Tài chính về sửa đổi, bổ sung Thông tư số

338/2016/TT-BTC ngày 28/12/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định lập dự toán,

quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí ngân sách nhà nước đảm bảo cho công tác xây

dựng văn bản quy phạm pháp luật và hoàn thiện hệ thống pháp luật (có Thông tư gửi

kèm theo).

 Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng các phòng, ban UBND huyện; Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn; các cơ quan, đơn vị cấp huyện căn cứ chức năng nhiệm vụ

được giao, nghiên cứu Công văn số 4000/STC-STC-HCSN ngày 22/7/2022 của Sở Tài

chính tỉnh Thanh Hóa, tổ chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, TC-KH(H).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hào

		haont.thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-28T09:32:15+0700

		thachthanh@thanhhoa.gov.vn
	2022-07-28T09:47:46+0700

		2022-07-28T09:48:20+0700